
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 14, 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu (Narodne novine 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20)  i članaka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
3/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana 
Istarske županije dana 03. prosinca 2020. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  

O POPISU I OSNIVANJU POPISNOG 
POVJERENSTVA 

 
 

1. U točki 1. Odluke se dodaje stavak 2  
„Sa stanjem na dan 31. prosinca 2020. treba obaviti redoviti i potpuni popis  
imovine i obveza koji su u strukturi Računskog plana obuhvaćeni skupinom 
računa 99 – izvanbilančni zapisi. “ 

 

2. Iza točke 2. dodaje se nova točka 3 koja glasi:  

„Za obavljanje popisa iz točke 1. stavak 2. ove Odluke osniva se popisno 
povjerenstvo u sastavu: 

 
1. Dejana Dubroja – predsjednik, 
2. Vesna Pavletić – član 
3. Lorena Lazarić - član 
4. Sandra Merlić – član 
5. Sandra Knezović – član.“ 

 
3. Točke 3.,4.,5.,6. i 7. postaju točke 4.,5.,6.,7. i 8. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 023-01/20-06/39 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 03. prosinca 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 

1. Članovima popisnog povjerenstva iz točke 3. 

2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 

3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2020-12-03T15:28:56+0100
	Istarska županija
	eUprava




